证券代码：002491  证券简称：通鼎互联  公告编号：2015-112

债券代码：128007      债券简称：通鼎转债

通鼎互联信息股份有限公司

关于子公司苏州瑞翼信息技术有限公司“流量掌厅”客户端

下载情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

通鼎互联信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 11 月 5 日完成

了苏州瑞翼信息技术有限公司（以下简称“瑞翼信息”）的工商变更手续，瑞翼

信息正式成为我公司的控股子公司。（详见公司于 2014 年 11 月 7 日在《证券时

报》以及巨潮资讯网披露的《关于发行股份购买资产之标的资产过户完成的公

告》，公告编号：2014-118）

公司于 2014年 11月 14日披露了 2014年 6月以来瑞翼信息“流量掌厅”客

户端下载情况，现将数据更新至 2015年 6月 30日：

统计截止时间 “流量掌厅”客户端累计下载次数（万次）

2014年 6月 30日 32

2014年 7月 31日 519

2014年 8月 31日 910

2014年 9月 30日 1,451

2014年 10月 31日 1,828

2014年 11月 30日 2,310

2014年 12月 31日 2,787

2015年 3月 24日 3,663

2015年 6月 30日 5,347

公司将至少每季度披露一次上述信息，请投资者关注！

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司董事会

二〇一五年七月一日